
Технологическая карта использования средства дезинфицирующего Фористил
Срок годности средства-3года, рабочих растворов-14сут. Многократность применения растворов-14сут. Растворы средства, применяемые для целей терминальной дезинфекции полукритических предметов, используют однократно.

	Объект Обеззараживания
	Концентрация, %
	Количество воды
	Количество средства
	Время дезинфекции, мин
	Способ, расход

	Отходы группы Б
	0,6
	9940 мл
	60 мл
	20
	 погружение, расход р-ра 5л/кг отходов группы Б

	Дезинфекция инструментов и ИМН
	0,6
	9940 мл
	60 мл
	20
	 погружение

	Дезинфекция инструментов, совмещенная с ПСО
	0,6
	9940 мл
	60 мл
	20
	 погружение

	ПСО 
	0,9
	9910 мл
	90 мл
	5
	 погружение
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